安科瑞电气股份有限公司独立董事

对公司相关事项的独立意见

根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上市

公司治理准则》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、深圳证券交易所《创

业板上市公司规范运作指引》和《公司章程》等有关规定，我们作为安科瑞电气

股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，基于独立判断的立场，现就公

司第四届董事会第十次会议审议的相关议案发表独立意见如下：

一、关于使用自有资金投资设立全资孙公司的议案的独立意见

1、公司全资子公司公司江苏安科瑞电器制造有限公司使用自有资金投资设

立全资孙公司从事微电网研究等业务符合中国证券监督委员会、深圳证券交易所

的有关规定。

2、公司全资子公司使用自有资金投资设立全资孙公司从事微电网研究等业

务可以进一步推进公司业务发展，延伸公司产业链，增强公司的综合实力。

3、项目的内容及决策程序符合《深圳证券交易所创业板上市规则》和《深

圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等法律法规要求。

我们作为独立董事，同意公司全资子公司使用自有资金投资设立全资孙公司

江苏安科瑞微电网研究院有限公司（筹）。

独立董事：王金元、姚军、李鹏飞、陆家星

                                        2019年5月29日